別記様式第８号（第８条関係）
厚岸町空き家バンク登録情報利用申請書
　　年　　月　　日
　厚岸町長　　　　　　　様
　　申 請 者

住　　所

フリガナ

氏　　名

電話番号

　厚岸町空き家バンク実施要綱第８条の規定により、次のとおり厚岸町空き家バンク
登録情報の利用を申請します。
	利用者住所
氏　　   名
電 話 番 号

	情報提供希望
空き家バンク登録番号

	区　     分
	購　入　・　賃　借

	用　     途

	添 付 書 類

	□厚岸町空き家バンク登録情報利用誓約・同意書（別記様式第９　号）
□身分証明書の写し
□その他

	備　　　 考